
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

STAROSTA MIĘDZYRZECKI PODAJE DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI OGŁOSZENIE O DRUGIM
PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ UDZIAŁU 28/100 CZĘŚCI W

NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ ZABUDOWANEJ, STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ SKARBU PAŃSTWA

data dodania 2024-07-25

id ogloszenia 16401

instytucja Starostwo Powiatowe w Międzyrzeczu

miasto Międzyrzecz

numer telefonu 95 742 84 53

numer wydania 207/2024

strona www www.bip.powiat-miedzyrzecki.pl

typ transakcji sprzedaż

województwo lubuskie

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Starosta Międzyrzecki

informuje,



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu,
ul. Przemysłowa oraz stronach internetowych www.bip.powiat-miedzyrzecki.pl

oraz Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego https://bip.lubuskie.uw.gov.pl a także w
prasie elektronicznej www.infopublikator.pl oraz www.infoinwestycje.pl spełniającej

wymogi prasy lokalnej obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona
jest nieruchomość podano do publicznej wiadomości ogłoszenie o drugim przetargu

ustnym nieograniczonym na sprzedaż udziału 28/100 części w nieruchomości
gruntowej zabudowanej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w obrębie
Bukowiec, gm. Międzyrzecz, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 321/2 o

pow. 0,29 ha, dla której jest prowadzona księga wieczysta nr GW1M/00015859/4.

Cena wywoławcza  wynosi 31.840 zł. Wadium w wysokości 3.184 zł.

Przetarg odbędzie się o godz. 10.00 w dniu 12 września 2024 r. w siedzibie Starostwa
Powiatowego w Międzyrzeczu ul. Przemysłowa 2, pokój nr 411.

Wadium płatne w terminie do dnia 9 września 2024 r. na konto Starostwa
Powiatowego w Międzyrzeczu ul. Przemysłowa 2 - nr rachunku bankowego 70 8367

0000 0021 0210 6000 0005 Lubuski Bank Spółdzielczy w Międzyrzecz, z tym, że
zwalnia się z obowiązku wniesienia wadium osoby, którym przysługuje prawo do

rekompensaty na podstawie przepisów ustawy o realizacji prawa do rekompensaty z
tyt. pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na wskazane konto.

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu można uzyskać w Biurze
Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu, pokój nr

409,  tel.  95 742 84 53.

                                                                               STAROSTA MIĘDZYRZECKI

http://www.bip.powiat-miedzyrzecki.pl
https://bip.lubuskie.uw.gov.pl
http://www.infopublikator.pl
http://www.infoinwestycje.pl


Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

     BOGUSŁAW ZABOROWSKI

Wyciag-z-ogloszenia-o-II-przetargu-dz.-321-2-BukowiecPobierz

https://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2024/07/Wyciag-z-ogloszenia-o-II-przetargu-dz.-321-2-Bukowiec.pdf
https://infopublikator.pl/wp-content/uploads/2024/07/Wyciag-z-ogloszenia-o-II-przetargu-dz.-321-2-Bukowiec.pdf

